
Prohlášení o vlastnostech 
dle Nařízení o stavebních výrobcích (EU) č 305/2011 
 
č. SI-BZ-0713083 

1/2 

 

1.  Jedinečný identifikační kód typu výrobku:   

EN 14496 Lepidlo na bázi sádry 

2.  Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků podle 
čl. 11 odst. 4: 

Siniat LaBatz60 

3.  Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou 
harmonizovanou technickou specifikací podle předpokladu výrobce: 

Upevňování sádrokartonových/kombinovaných desek  

4.  Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 

Siniat GmbH 
Frankfurter Landstraße 2-4 

D-61440 Oberursel 
Tel.: +49 (0) 61 71 61 30 00 
Fax: +49 (0) 61 71 61 31 55 

E-Mail: fragen@siniat.com 
 

6.   Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků, jak je uvedeno v 
příloze V: 

Systém 4 

7.   V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se vztahuje 
harmonizovaná norma:  

Není relevantní – počáteční zkoušky výrobku a řízení výroby výrobcem. 

9.  Vlastnosti uvedené v prohlášení  

Základní charakteristiky Vlastnost 
Harmonizované technické 

specifikace 

Reakce na oheň A1 EN 14496 

Přídržnost > 0,06 Mpa EN 14496 

Nebezpečné látky NPD  

 
Pokud byla použita podle článku 37 nebo 38 specifická technická dokumentace, požadavky, které 
výrobek splňuje:  

- 
 

  

mailto:fragen@siniat.com


Prohlášení o vlastnostech 
dle Nařízení o stavebních výrobcích (EU) č 305/2011 
 
č. SI-BZ-0713083 

2/2 

 
10.  Vlastnost výrobku uvedená v bodě 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9.  

 
Toto prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4.  

 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem:  

 
 

Oberursel, 01.07.2013   
   
 
_________________________          ______________________________  
     Ulrich Horn, jednatel                            Werner Huber, vedoucí oddělení ATE 

 

 
 
 
 


